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Bilanss
Periood 06.2025

Varad

Kaibevara

Raha ja pangakontod

Muud nduded ja ettemaksed
Varud

P6hivara

Materiaalne pohivara
Kohustused ja netovara
Lahiajalised kohustused
Vélad tarnijatele

Vélad tootajatele

Muud kohustused ja saadud ettemaksed

Eraldised

Netovara

Aruandja omanikele kuuluv netovara

Sihtkapital

Akumuleeritud ulejaak (puudujaak)

Aruandeperioodi tulem

30.06.2025
22039 897,29
8 054 543,41
7165 198,79
881423,82

7 920,80

13 985 353,88
13 985 353,88
22039 897,29
1836 246,64
268 112,03
373 485,51
1099 649,10
95 000,00
20203 650,65
20203 650,65
12104 789,90
4761 266,95
3337 593,80

30.06.2024
21980 335,04
7942 313,30
6 906 087,84
1032 760,35
3465,11
14038 021,74
14 038 021,74
21980 335,04
1704 674,66
209 848,99
363 480,07
1131 345,60
0,00

20275 660,38
20275 660,38
12104 789,90
4883 607,29
3287 263,19



Tulemiaruanne
Periood 06.2025

Tegevustulud

Kaupade ja teenuste muuk
Tulud majandustegevusest
Saadud toetused
Tegevuskulud

Antud toetused
Sotsiaaltoetused

Too6j6ukulud

Majandamiskulud

Muud kulud

P&hivara amortisatsioon ja umberhindlus
Aruandeperioodi tegevustulem
Finantstulud ja -kulud

Tulu hoiustelt ja vaartpaberitelt
Aruandeperioodi tulem

Aruandeperioodi tulem ja siirded kokku

Aruande kaivitamise kuupaev: 06.08.2025

2025 2kv

7 489 381,48
1496 299,77
1496 299,77
5992 924,11
-4 260 683,40
157,60
157,60

-2 158 635,58
-1 858 884,64
-5763,30
-237 399,88
3228 698,08
108 895,72
108 895,72
3337 593,80
3337 593,80

2024 2kv

7 496 009,08
1499 808,38
1499 808,38
5996 200,70
-4 365 492,81
-2 400,00

-2 400,00
-2192 094,42
-1 898 545,54
-33 664,88
-238 787,97
3130516,27
156 746,92
156 746,92
3287 263,19
3287 263,19



